Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун
Черби кодээ сумузунун
толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумона Черби
Кызылского кожууна
Республики Тыва

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Черби
Кызылского кожууна Республики Тыва

Тыва Республиканын Кызыл кожууннун Черби суму толээлекчилер Хуралынын

ШИИТПИРИ

от «18» апреля 2024 года №4 с. Черби

Об участии в конкурсе «Трезвое село-2024»

В целях активизации стимулирования деятельности по пропаганде и установлении
трезвого, здорового образа жизни среди жителей сельского поселения сумона Черби и
укрепления семейных ценностей, воспитании подрастающего поколения в духе трезвости,
профилактики потребления алкоголя в молодежной среде, Хурал представителей сельского
поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Принять участие в конкурсе «Трезвое село-2024»;
2. Создать оргкомитет по участию в конкурсе «Трезвое село-2024» в составе:

1. Кречетов Петр Александрович - И. о. председателя администрации, председатель
оргкомитета

2. Шулбаева Сайзана Мергеновна - И.о. заместителя председателя по социальной
политике, секретарь оргкомитета

3. Куулар Буян Вячеславович - Глава Хурала представителей, член оргкомитета
4. Доржу Марина Адыг-ооловна - Директор МБОУ Чербинской СОШ, член

оргкомитета
5. Сандый Анисья Октяевна - Медсестра врачебной амбулатории с. Черби, член

оргкомитета
6. Токан-оол Алдын-Кыс Сергеевна - Директор СЦК Член оргкомитета
7. Нурзат Бадый Байыр-Белекович - УУП МО МВД «Кызылский», Член оргкомитета
8. Куулар Марина Кувискааловна - Председатель Женсовета, член оргкомитета
9. Чооду Ай-Кыс Анатольевна - Председатель Совета молодежи, член оргкомитета
10. Ондар Чечек Хеймер-ооловна-Заведующая сельской библиотеки, член оргкомитета
11. Очур-оол Шораана Алдын-ооловна - Старшая воспитательница детсада, член

оргкомитета
3. Утвердить план мероприятий по участию в конкурс «Трезвое село-2024»;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию на сайте администрации сельского поселения сумона Черби.

Б.В. Куулар